
ご利益
倍 増
セミナー

（喜）　　ラッキーデー

日　時

会　場

講　師

セミナー　お申込み　ＦＡＸ：０７３－４２２－０４１６（和歌山県経営者協会）

令和　　　年
⽉　　⽇７
７
７

⼊場
無料
（ 先 着 順 ）

「神社ソムリエ」として、メディア等で活躍中の佐々⽊優太⽒を「神社ソムリエ」として、メディア等で活躍中の佐々⽊優太⽒をお迎えし、お迎えし、
参拝の意味やご利益の理由など、さまざまな⾓度から神社の魅⼒を教えていただきます。参拝の意味やご利益の理由など、さまざまな⾓度から神社の魅⼒を教えていただきます。
ご参会の皆々様の運気上昇、社運倍増を祈念した特別セミナーです。ご参会の皆々様の運気上昇、社運倍増を祈念した特別セミナーです。

１９８４年　  月　   日生まれ  兵庫県出身
これまでに巡った神社は1万5000社以上

拝受した御朱印は4000社以上

動画「＠神社ソムリエのあやかりチャンネル」登録者数７万人超

「マツコの知らない世界」ほかテレビ・ラジオの出演多数

７ ７

別
な
日
の 

　 

別
講
演
会

18時開場・18時30分開演〜20時

佐々木  優太 氏

和歌⼭県経営者協会�創⽴７７周年記念事業��

令和　 年　 月　 日（月）７ ７ ７

和歌山城ホール「小ホール」

神社ソムリエ（神社巡拝家）

▼下記にご記⼊のうえ、FAXにてお送りください。／右下ＱＲコードからもお申込みいただけます。▼

https://forms.gle/GtA4GxpfU54pXTBr9

※お預かりした個⼈情報については、当協会の個⼈情報保護管理規定等に基づき、安全かつ適正に管理させていただきます。

【お問合せ先】和歌山県経営者協会 〒640-8152  和歌山市十番丁19　Wajima十番丁3階
TEL : 073-422-0416　FAX : 073-422-0416　Mail : mimar@w-keikyo.com（担当：児玉・美馬）

■■■令和７年６⽉１７⽇（⽉）まで令和７年６⽉１７⽇（⽉）まで令和７年６⽉１７⽇（⽉）までに、お申込みくださいますようお願い申し上げます。に、お申込みくださいますようお願い申し上げます。に、お申込みくださいますようお願い申し上げます。
■メールにて受理通知をお送りさせていただきますので、メールアドレスは忘れずにご記⼊ください。■メールにて受理通知をお送りさせていただきますので、メールアドレスは忘れずにご記⼊ください。■メールにて受理通知をお送りさせていただきますので、メールアドレスは忘れずにご記⼊ください。

あなたのあなたの
疑問に答えます!疑問に答えます!

・神社とお寺の違いは？
・参拝の仕方は？
・お年玉って？
・おみくじ、どうする？
あなたの常識があなたの常識が
覆るかも!覆るかも!


